
 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 234 7674 

e-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 

 

   

 

 

 
L. Dz. WMiNI/1120/ 41 /2023                                                                         30.05.2023 r. 

 
  

Wykonawcy biorący udział 
    w postępowaniu  

      WMiNI/PP-01/2023 

Zawiadomienie o wyborze oferty w Części 2 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Politechnika Warszawska Wydział Matematyki i Nauk 
Informacyjnych ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. Dostawa 
sprzętu komputerowego i urządzeń sieciowych w podziale na części dla Wydziału Matematyki  
i Nauk Informacyjnych, znak sprawy WMiNI/PP-01/2023, informuje, że: 

w zakresie dostawy objętej Częścią 2 (Dostawa komputera i monitorów) wybrana została 
najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

Eugeniusz Sienicki 
GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

Kwota zaoferowana w postępowaniu: 10 350,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt złotych) 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert  

określonym w SWZ tj. Cena - 80%, Gwarancja 20% 

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres Wykonawcy 

2 

PIXEL Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic 

Wolica nr 60 
 28-232 Łubnice 

5 

„EMMA-PC”  
Technologie Komputerowe 

M. Hełka, K. Maciejewski Spółka Jawna 
ul. Domaniewska 22a 

02-672 Warszawa 

6 

DIRECT K. Kosson, i Wspólnik 
Spółka Jawna 

ul. Lubelska nr 12/14 
 03-802 Warszawa 

8 

Eugeniusz Sienicki  
GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 234 7674 

e-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, 
siedziba, albo adres zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium  

„Cena” 

 (maks. 80 pkt) 

Liczba punktów 
w kryterium  

„Gwarancja” 

(maks.20 pkt) 

Razem liczba 
punktów  

8 

Eugeniusz Sienicki  
GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

80,00 20,00 100,00 

5 

„EMMA-PC”  
Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski  

Spółka Jawna 
ul. Domaniewska 22a 

02-672 Warszawa 

77,35 20,00 97,35 

 

Pouczenie 

 
Zgodnie z art. 513 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy przysługuje odwołanie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy, składane do Prezesa Izby w terminie: 

a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a 

Dokładne informacje dotyczące składania odwołań znajdują się w dziale IX ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
 
  

 
                                                                                       Z poważaniem 

Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                                     Politechniki Warszawskiej 

 

                                                                   dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni 
                                                                          

 
 
 
 

 
 


